[bookmark: _GoBack]沿政发〔2022〕18号

沿溪镇人民政府
关于山洪灾害易发村抢险应急预案的
批  复

建设村、礼花村、花园村、沙龙村：
你村报来的山洪灾害易发村抢险应急预案已收悉，现批复如下：
基本同意报来的各村防汛抢险应急预案，请你们一定要加强领导，认真落实预案的各项措施，贯彻执行“安全第一，常备不懈，以防为主，全力抢险”的工作方针，充分做好防汛和各项工作；二是要加强汛期的日常检查工作，密切关注雨、水、工情信息，严格执行汛期24小时值班制度，做好信息报送工作，确保通讯畅通，交通畅通；三是认真组织责任人学习预案，发现问题及时纠正，科学有序、高效地执行预案，确保安全度汛。

沿溪镇人民政府
2022年3月21日

[bookmark: mouth]沿溪镇党政综合办公室                      2022年3月21日印发
1